

2018 年度託送供給等収支

2018 年 4 月 1 日から

2019 年 3 月 31 日まで

(単位：億円)

項目	金額
営業収益 (1)	16,986
営業費用 (2)	15,729
営業利益 (3) = (1) - (2)	1,257
営業外損益 (4)	△242
特別損益 (5)	0
税引前当期純利益 (6) = (3) + (4) + (5)	1,014
法人税等 (7)	284
当期純利益 (8) = (6) - (7)	730

(注) 金額は億円未満の端数を切り捨てています。

2018 年度送配電部門における超過利潤又は欠損

2018 年 4 月 1 日から

2019 年 3 月 31 日まで

(単位：億円)

項目	金額
当期純利益 (1)	730
事業報酬額 (2)	958
追加事業報酬額 (3)	-
財務費用 (株式交付費、株式交付費償却、社債発行費及び社債発行費償却を除く。) (4)	337
財務収益 (預金利息を除く。) (5)	74
事業外損益 (6)	33
特別損益 (7)	0
その他の調整額 (8)	△44
当期超過利潤額(又は当期欠損額) (9) = (1) - (2) - (3) + (4) - (5) - (6) - (7) - (8)	45

(注) 金額は億円未満の端数を切り捨てています。